
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новорогачинская средняя школа»

Номер приказа Дата приказа
524 20.10.2025

ПРИКАЗ

О зачислении воспитанников в оздоровительный лагерь 
с дневным пребыванием детей «Непоседы» 

на базе МБОУ Новорогачинская СШ в период осенних каникул

На основании заявлений родителей обучающихся МБОУ Новорогачинская 
СШ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить детей в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

детей «Непоседы» с 27.10.2025г. в количестве 90 человек:
№ Фамилия, имя, отчество Дата

рождения
Класс

1 отряд
1 Белик Арсений Константинович 01.10.2008 1А
2 Павленко Дарья Денисовна 06.10.2018 1А
3 Чемерис Александра Романовна 13.05.2018 1А
4 Шкильнюк Вероника Артемовна 01.10.2017 1А
5 Шкильнюк Виктория Артемовна 01.10.2017 1А
6 Козырь Антон Сергеевич 22.06.2016 2Б
7 Грибкова Милана Алексеевна 31.07.2017 2Б
8 Петров Михаил Юрьевич 29.01.2018 2Б
9 Макаров Макарий Александрович 11.02.2017 2Б
10 Галаган Мария Владимировна 30.08.2017 2Б
11 Олейникова Анастасия Дмитриевна 20.07.2017 2Б
12 Полякова Валентина Николаевна 13.01.2017 2Б
13 Кожевникова Ангелина 12.04.2017 2Б
14 Аверина Ульяна Владимировна 21.07.2016 3А
15 Арнаутова Дарина Дмитриевна 08.12.2016 3А
16 Бирюков Артём Михайлович 14.12.2016 3А
17 Злыдарь Евгений Алексеевич 12.08.2016 3А
18 Мананников Дмитрий Алексеевич 18.01.2017 3А
19 Фролова Ульяна Владимировна 04.05.2016 3А
20 Козырь Арсений Сергеевич 20.11.2013 4В
21 Поляков Дмитрий Павлович 30.01.2012 8А
22 Абдусаламова Анастасия Сергеевна 13.05.2011 8А

2 отряд
23 Абеленцев Михаил Алексеевич 31.07.2018 1Б



24 Близгарева Анастасия Александровна 13.08.2018 1Б
25 Близгарев Денис Александрович 13.08.2018 1Б
26 Дерюгина Стефанида Викторовна 14.04.2018 1Б
27 Евдокименко Дарья Андреевна 21.08.2018 1Б
28 Козырь Арина Сергеевна 28.11.2017 1Б
29 Луговая Полина Александровна 17.06.2018 1Б
30 Молюков Дмитрий Владимирович 29.11.2017 1Б
31 Оганнисян Ренат Арманович 26.04.2018 1Б
32 Олейников Тимофей Алексеевич 08.07.2018 1Б
33 Пивоваров Егор Александрович 03.09.2018 1Б
34 Салов Кирилл Сергеевич 11.05.2018 1Б
35 Арестов Родион Алексеевич 18.11.2016 3В
36 Котлярова Анастасия Александровна 14.03.2016 3В
37 Кувашева Дарина Маратовна 25.02.2016 3В
38 Симакина Арсения Артёмовна 24.07.2016 3В
39 Полякова Яна Алексеевна 03.02.2016 3В
40 Банникова Вероника Павловна 08.02.2014 4В
41 Сиятсков Иван Александрович 19.02.2014 5Б
42 Ромашова Дарья Николаевна 26.05.2013 6Б
43 Бирюкова Маргарита Сергеевна 07.07.2011 8А
44 Стрюкова Мария Анатольевна 27.01.2011 8А

3 отряд
45 Амоева София Мариковна 08.09.2017 2А
46 Анципович Евгения Сергеевна 16.01.2016 2А
47 Бабаева Милана Князевна 21.08.2017 2А
48 Губина Алина Никитична 16.07.2016 2А
49 Дюжакова Анна Алексеевна 13.03.2017 2А
50 Заянчуковская Милана Александровна 15.05.2017 2А
51 Зуев Артем Дмитриевич 06.12.2017 2А
52 Мурадян Эрик Гагикович 20.06.2017 2А
53 Радькова София Ивановна 18.02.2017 2А
54 Северинова Диана Александровна 05.03.2017 2А
55 Спасовский Анатолий Алексеевич 16.03.2017 2А
56 Утигалип София Ильинична 31.07.2017 2А
57 Фурсов Артем Александрович 03.09.2016 2А
58 Фурсов Иван Александрович 23.07.2017 2А
59 Штоха Надежда Ивановна 02.01.2017 2А
60 Иванова Дарья Вячеславовна 26.02.2016 3Б
61 Гудень Владислав Владимирович 08.06.2016 3Б
62 Максимов Марк Вадимович 11.112015 3Б
63 Моисеев Илья Сергеевич 05.04.2016 3Б
64 Молюков Богдан Владимирович 24.042015 3Б
65 Новак Ангелина Дмитрниевна 17.09.2016 3Б
66 Кабдулина Анна Алексеевна 08.09.2013 6В
67 Осипова Ника Сергеевна 23.10.2012 6В

4отряд



68 Кисель Александр Иванович 20.04.2014 5В
69 Мананникова Марина Алексеевна 27.02.2015 5В
70 Молюкова Виктория Владимирович 31.08.2013 5В
71 Ткачева Екатерина Андреевна 10.10.2014 5В
72 Козырь Алеся Сергеевна 08.09.2012 6А
73 Сиятсков Тимофей Александрович 20.09.2012 6А
74 Соловьёва Евгения Максимовна 08.06.2013 6А
75 Иванов Владислав Александрович 07.07.2015 5А
76 Заплаткина Милана Викторовна 21.02.2015 5А
77 Полякова Маргарита Сергеевна 12.10.2014 5А
78 Соловьев Руслан Романович 23.04.2014 5А
79 Амоева Назе Мариковна 02.10.2012 6Б
80 Бирюков Егор Михайлович 13.02.2015 4А
81 Саргсян Анюта Норайровна 24.07.2015 4А
82 Татарчук Екатерина Владимировна 19.04.2012 7А
83 Абулкасимов Владлен Рафаилович 24.12.2012 7Б
84 Носкова Евгения Сергеевна 06.08.2012 7Б
85 Романова Валерия Евгеньевна 07.10.2012 7Б
86 Болганов Иван Вячеславович 07.06.2011 7Г
87 Тройнина Евгения Ивановна 04.12.2013 6В
88 Грибков Егор Алексеевич 25.07.2013 6В
89 Линченко Анастасия Александровна 11.11.2009 9Г
90 Сиятскова Варвара Александровна 06.11.2010 9Г

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основание: заявления родителей обучающихся МБОУ Новорогачинская СШ.

И. о. директора школы_ Г. В. Ткаченко


